
Date: 18 décembre 2025
Aréna: Centre communautaire Michel-Labadie

3705 Av. Chauveau, Québec, QC G2C 1A3

16:30 Danses Star 6 à 8

18:10 Danses Star 9 à Or

Resurfaçage de la glace après les Paso

Tests

Fin à 20h50



Date:
Aréna:
Heure:

TEN EUR FOU
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Anabelle Desbiens 631960B1AD CPA St-Augustin 1001496 X X Alexandre Simard
2 Charles Côté-Bélanger 3200009568 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Marie-Claude Labrecque
3 Livia Jean 722400C0LJ CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X
4 Camille Genest B01B4DE7CG CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Véronique Lemieux
5 Charles Côté-Bélanger 3200009568 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Marie-Claude Labrecque
6 Félix-Antoine Doré 3003111561 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Érika Fréchette
7 Jeanne Chrestian 290DAF8CJC CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard
8 Anabelle Desbiens 631960B1AD CPA St-Augustin 1001496 X X Alexandre Simard
9 Livia Jean 722400C0LJ CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X

10 Maëva Martel EFE797E7MM CPA Donnacona 1000536 X X Alexandre Simard
11 Samuelle Robidoux F34F1015SR CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre Simard

KEA HAR AMÉ
Série

8
UIP

Contem-
poraine

12 Mathilde Bergeron 3002666420 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
13 Ngo-Gia-Han Hoang 3003127643 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
14 Léonie Robidas 193B01C4LR CPA Donnacona 1000536 X X Jonathan
15 Frédérique Leclerc 3002768936 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
16 Hugo Riel 357CA905HR CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Caroline Boucher
17 Julia Tobin 4534ED31JT CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
18 CHLOE ROSE GOUIN 3003076748 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
19 Adeline Blouin 4000024130 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan
20 Lilly-Ann Champagne 3002767648 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
21 Mathilde Bergeron 3002666420 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre

Danses Star 6

Danses Star 7

Tests de danses intermédiaires
18 décembre 2025
Michel-Labadie
16h30

Arrivez une heure avant le test

Star 6 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 7 Choix de Musique
Partenaire



KIL ROC STA
Série

8
UIP

Contem-
poraine

22 Claire Jouan De Kervenoael C754BBD6CJ CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Aucun
23 Constance Brideau 3002897184 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
24 Adeline Blouin 4000024130 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan
25 Inès Triki 3003026892 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
26 Julia Tobin 4534ED31JT CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
27 Alice Roy 3003127769 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
28 Angèle Jing EBB9A676AJ CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
29 Magalie Hotton 3003037694 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan
30 Camille Tremblay 3003132473 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre

31 Claire Jouan De Kervenoael C754BBD6CJ CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Aucun
32 Juliette Perron 4000003772 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
33 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre

Qualification

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 8 Choix de Musique
Partenaire

Danses Star 8
# du

patineur
Prénom du

patineur
Nom du
patineur



Date:
Aréna:
Heure:

Pas Blu Sam
Série

8
UIP

Contem-
poraine

1 Anna-Ève Bernier 3003133211 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier
2 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
3 Chloé Gagnon 4000006926 CPA De la Capitale 1000547 X X Alexandre
4 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier
5 Elizabeth Cote 3003124475 CPA St-Augustin 1001496 X X Alexandre
6 Jessica Latulippe 3002600387 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Alexandre
7 Nausicaa Bellenfant - Bazin 3002847749 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
8 Anne Rodrigue F6A331D2AR CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
9 Chloé Charland 3003078463 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

10 Chloé Gagnon 4000006926 CPA De la Capitale 1000547 X X Alexandre
11 Florence Côté 3002852263 CPA St-Augustin 1001496 X X Jonathan Pelletier
12 Elizabeth Cote 3003124475 CPA St-Augustin 1001496 X X Alexandre
13 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier
14 Mariangela Cabrera 32ADFE61MC CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
15 Magalie Hotton 3003037694 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier
16 Nausicaa Bellenfant - Bazin 3002847749 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre

Cha Wes Qui
Série

8
UIP

Contem-
poraine

17 Alicia Gilbert 3002886501 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier
18 Charlie Senécal 3003142021 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X

19 Clémence Bécu 3100116970 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier
20 Émylie-Ann Labbé 3002521545 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier
21 Megan Landry 267C5C0BML CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre

22 Eva Beauchamp Davidson327066 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

23 Frédérique Poirier 3003145010 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

24 Héloïse Perron 3003028208 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier

25 Jolianne Bélanger 3002796566 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

Danses Star 9

Danses Star 10

Tests de danses centralisés
jeudi, 18 décembre 2025
Michel Labadie
18h10

Arrivez une heure avant le test

Star 9 Choix de Musique
Partenaire

# du
patineur

# du
patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance

Numéro
du club

Prénom du
patineur

Nom du
patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
Numéro
du club

Star 10 Choix de Musique
Partenaire



26 Juliette Bastien 3100412578 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

27 Lara Beaulieu 3003168621 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

28 Sarah Morency 3002640266 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Alexandre

29 Sophie Larochelle 4000009724 CPA St-Augustin 1001496 X X Jonathan Pelletier

30 Alicia Gilbert 3002886501 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier

31 Charlie Senécal 3003142021 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X

32 Clémence Bécu 3100116970 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan

33 Frédérique Poirier 3003145010 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan

34 Émylie-Ann Labbé 3002521545 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan

35 Héloïse Perron 3003028208 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan

36 Lara Beaulieu 3003168621 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan

VIE ARG RYT
Série

8
UIP

Contem-
poraine

37 Arielle Drolet 3002448493 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan Pelletier
38 Clara Demers 3002450100 CPA Beauport-Charlesbourg 1000741 X X Jonathan Pelletier
39 Emilie Gelinas 3003037758 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747 X X Jonathan Pelletier
40 Olivia Laou 3003028197 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre
41 Lilia Triki 3002945088 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier
42 Rosalie Doiron 3002979338 CPA St-Augustin 1001496 X X Jonathan Pelletier

43 Olivia Laou 3003028197 CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Alexandre

44 Valérie Boulet 3002533032 CPA De la Capitale 1000547 X X Jonathan Pelletier

45 Megan Landry 267C5C0BML CPA Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563 X X Jonathan Pelletier

46 Rosalie Doiron 3002979338 CPA St-Augustin 1001496 X X

47 Élyanne Picard 3002838122 CPA Duberger-Les Saules 1001044 X X Jonathan Pelletier

Qualification

#Patinage
Canada

Club
d'appartenance

Numéro
du club

Or Choix de Musique
Partenaire

Danses Or
# du

patineur

Prénom du
patineur

Nom du
patineur


